
    
 

 
  

 

      
  

   

              
                  

       

 
 

          
    

    

     

 
   

  
 

       
      

      
 

     

 
 

      
  
   

      
          

         
      

       
      
 

    

 

   
  
   

  
 

 
   

  

        
        

         
      

        
           

 
          

     
       

      

UCHWAŁA NR XXVI/546/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

2 
Szkoła Podstawowa nr 2 
w Gliwicach, 
ul. Lewkonii 2 

Astrów, Azalii, Begonii, Bławatków, Ceramików, Frezji, Goździkowa, 
Konwalii, Krokusów, Lawendowa, Lewkonii, Magnolii, Maków, 
Niezapominajki, Orchidei, pl. Jaśminu, Storczyków, Traktorzystów, 
Tulipanów. 

2) pkt 3 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Architektów, Barwinka, Ciesielska, Ekonomistów, Elektryków, Fizyków, 

3 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 3 im. Arki Bożka 
w Gliwicach, 
ul. Daszyńskiego 424 

Geodetów, Ignacego Daszyńskiego od nr 273 (nr nieparzyste) oraz od nr 
286 (nr parzyste) do końca, Kocanki, Kozieradki, Lekarska, Macierzanki, 
Marynarska, Miodunki, Mniszka, Nagietka, Nauczycielska, Oficerska, 
Piekarska, Południowa, Prawników, Przytulii, Rybacka, Serdecznika, 
Słoneczna, Stara Cegielnia, Tokarska, Trzcinowa, Wiesiołka, Wiklinowa, 
Zachodnia 

3) pkt 5 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

5 

Szkoła Podstawowa nr 5 
w Gliwicach, 
ul. Żwirki i Wigury 85 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 3. 
Dodatkowa lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: ul. 
Adama Asnyka 36 

Adama Asnyka od 21 do końca (nr nieparzyste), 28 do końca (nr parzyste), 
Bojkowska od 1 do 102 (nr parzyste i nieparzyste), Cichociemnych, 
Dzierżona od 1do 30 (nr parzyste i nieparzyste), Gwarków, mjr. pil. Jana 
Czernego, Janusza Kusocińskiego, Jana Kochanowskiego od 25 do końca 
(nr parzyste i nieparzyste), Jasna, Junaków, Kopalniana, Kujawska (bez 
7 i 9), Lotników od 54 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Marii 
Skłodowskiej-Curie, pl. Krakowski, Młodych Patriotów, Nowa, Pszczyńska 
od 1 do 130 (nr parzyste i nieparzyste), Piastowska od 38 (nr parzyste i 
nieparzyste), Ratowników Górniczych, Rybnicka od 27 do 67 (nr 
nieparzyste), Sobótki, Szarych Szeregów, Żwirki i Wigury. 

4) pkt 11 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Id: 113B2872-F553-4C64-ACCD-2CE2EBAB20E4. Podpisany Strona 1 



    
 

 
     

  
 

       
        

      
       

      

 
     

  
  

     
    

    
     

      
    

       
      

      
       

       
          
      

    
     

      

 

     
    

 
   

  

 
   

 

        
       

       
       

          
 

      

 

 
     

 
  

  

      
       

        
       

       
      

      
      

 

      

11 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. 
Hugona Kołłątaja w Gliwicach, 
ul. Pocztowa 31 

Błonie, Ceglarska, Cicha, Dojazdowa, Dolna, Górna, Górników, Józefa 
Rymera, Klonowa, Kujawska 7 i 9, Macieja Płażyńskiego, Okrężna, 
Panewnicka, Pocztowa, Pszczyńska od 131 do końca (nr parzyste 
i nieparzyste), Samotna, św. Jacka, św. Józefa. 

5) pkt 13 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

13 
Szkoła Podstawowa nr 13 im. 
Krystyny Bochenek w Gliwicach, 
ul. Józefa Elsnera 25 

Aleksandra Czekanowskiego, Arkadego Fiedlera, Alfonsa Zgrzebnioka, 
Andrzeja Czoka, Antoniego Grabowskiego, Andrzeja Panufnika, 
Benedykta Dybowskiego, Bożonarodzeniowa, Feliksa Wierzbickiego, 
Gdyńska, Ignacego Domeyki, Ignacego Łukasiewicza, Jana Chryzostoma 
Paska, Jana Czerskiego, Janiny Omańkowskiej, Jerzego Kukuczki, 
Joachima Sołtysa, Józefa Elsnera, Karnawałowa, Karola Szymanowskiego, 
Konstantego Wolnego, Kurpiowska, Kuźnicka, Legnicka, Leonida Teligi, 
Łowicka, Małopolska, Marii Czaplickiej, Mazowiecka, Michała 
Grażyńskiego, Morawska, Na Łuku, Noworoczna, Odo Bujwida, Pawła 
Strzeleckiego, Podlesie od 86 do 103, Pomorska, Stepowa, Stefana 
Rogozińskiego, Sylwestrowa, Śląska, Śniadeckich, św. Huberta, Tadeusza 
Pukasa, Tarnogórska od 150 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Tony`ego 
Halika, Trzech Króli, Tytusa Chałubińskiego, Wandy Rutkiewicz, 
Wacława Grodeckiego, Warmińska, Wielkanocna, Wielkopolska, 
Wigilijna, Wincentego Kadłubka, Zimowa, Żernicka. 

6) pkt 14 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 14 im. 

14 

Stefana Żeromskiego w Gliwicach, 
ul. Jedności 35 
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 14. 
Dodatkowa lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: ul. 

Dzionkarzy, Gankowa, Jana Kasprowicza nr 39 i 41, Jedności, Jesienna, 
Karola Goduli, Młodego Górnika, Młodopolska, Młodzieżowa, Na Filarze, 
Pogodna, Poznańska (od 1 do 30), Przedwiośnie, Przyszłości, Sołtysia, 
Stefana Żeromskiego, św. Michała, Tylna, Wielicka, Wiślana, Władysława 
Sikorskiego od 1 do 25 (nr nieparzyste) od 2 do końca (nr parzyste), 
Wschodnia. 

Przedwiośnie 2 

7) pkt 17 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Alfreda Nobla, Antonio Gaudiego, Augustowska, Białostocka, Bielska, 
Bydgoska, Chełmska, Gnieźnieńska, Halicka, Jana Gutenberga, Kaliska, 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Kielecka, Koszalińska, Kozielska od 352 do 500 (nr parzyste i nieparzyste), 

17 
Dwujęzycznymi nr 17 w Gliwicach, 
ul. Płocka 16 
w Zespole Szkół 

Kresowa, Leona Wyczółkowskiego od 101 do końca (nr parzyste 
i nieparzyste), Lubelska, Lwowska, Łódzka, Nowosądecka, Olsztyńska, 
Płocka, Przemyska, Puławska, Radomska, Rzeszowska, Samborska, 

Ogólnokształcących nr 12 Sandomierska, Siedlecka, Sopocka, Stanisławowska, Stryjska, Świdnicka, 
Tarnopolska, Wadowicka, Wałbrzyska, Wileńska, Zakopiańska, Zamojska, 
Żywiecka 

8) pkt 21 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Id: 113B2872-F553-4C64-ACCD-2CE2EBAB20E4. Podpisany Strona 2 



    
 

 

 
    
  

   
 

     
       

        
     

        
     

      
   

 

     

 

    
  
  

  
 

  
  

   
     
 

          
           

       
        
        

      
       

          
         

      

 
     

   
  

 

      
       

       
       

      
       

        
           

 
         

        
        

       
  

   

 

     

   
  

 

       
         

        
       

     

Antoniego Stabika, Beskidzka, Bieszczadzka, Bolesława Limanowskiego, 
Bracka, Cmentarna, Gen. Józefa Bema, Głogowska, Gromadzka, Ignacego 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Chodźki, Jana Kasprowicza (bez nr 39, 41), Karpacka, ks. dr Antoniego 

21 
Integracyjnymi nr 21 im. Henryka 
Sienkiewicza w Gliwicach, 

Korczoka, Michała Drzymały, Mikołaja Reja, Nadbrzeżna, Odrowążów, 
Piotra Niedurnego, pl. Mariacki, Poznańska (od 31 do końca), Pusta, 

ul. Władysława Stanisława Skarbnika, Stanisława Staszica, Sudecka, Szczęść Boże, Sztygarska, 
Reymonta 18a Szybowa, Tatrzańska, Wawelska, Węglowa, Władysława Sikorskiego (nr 

nieparzyste od 27 do końca), Władysława Stanisława Reymonta, Zawodna, 
Związkowa. 

9) pkt 22 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 23 
w Gliwicach, Adama Mickiewicza od 1 do 39 (nr nieparzyste), Dolnej Wsi od 1 do 61 (nr 
ul. Sikornik 1, nieparzyste) i od 2 do 42a (nr parzyste), Górnych Wałów od 1 do 18 (nr 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym parzyste i nieparzyste), Jana Kochanowskiego od 1 do 24 (nr parzyste 

22 
nr 16 , 
Dodatkowa lokalizacja prowadzenia 

i nieparzyste), Jana III Sobieskiego od 26 do końca (nr parzyste 
i nieparzyste), Jerzego Bajana, Juliusza Słowackiego od 1 do 48 (nr 

zajęć dydaktycznych, parzyste i nieparzyste), Kazimierza Wielkiego, Królowej Bony, Księcia 
wychowawczych i opiekuńczych: Ziemowita, Ludwika Solskiego, Marzanki, Nowy Świat, Oleśnickiego, 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr Opawska, Pawła Stalmacha, Rybnicka od 1 do 26 (nr parzyste i nieparzyste 
5 im. Armii Krajowej, ul. Sikornik ) oraz od 28 do 56 (nr parzyste), Władysława Łokietka, Zygmunta Starego. 
34 

10) pkt 24 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

24 
Szkoła Podstawowa nr 28 
im. Witolda Budryka w Gliwicach, 
ul. ks. Marcina Strzody 4 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 14 

Akademicka, Aleja Przyjaźni od 11, Aleksandra Fredry, Arkońska, 
Basztowa, Bednarska, Białej Bramy, Bohaterów Getta Warszawskiego od 
1 do 22, Bolesława Krzywoustego, Bytomska, Częstochowska, Dolnych 
Wałów od 1 do 8, Dworcowa, Grzegorza Piramowicza, Henryka 
Sienkiewicza, ks. Herberta Hlubka, Jagiellońska od 1 do 21 (nr parzyste i  
nieparzyste) oraz nr 24, Jana Matejki, Jana Pawła II, Kaszubska, Kłodnicka 
, ks. Marcina Strzody, Ksawerego Dunikowskiego, Lutycka, Łużycka, 
Mikołowska, Na Piasku, Nasyp, Norberta Barlickiego 1, 2, 3 ,4 5, 7, 9, 16, 
Okopowa, Piwna, pl. Piastów, Pod Murami, Prymasa Stefana  
Wyszyńskiego od 7 , Przy Raciborskiej Bramie, Rynek, Stanisława Dubois 
od 1 do 8 (nr parzyste i nieparzyste), Stanisława Konarskiego, Stanisława 
Moniuszki, Stefana Banacha, Szkolna, św. Barbary, św. Katarzyny, 
Tkacka, Wiktora Gorzołki, Wodna, Wrocławska, Wysoka, Zimnej Wody, 
Zwycięstwa od 57 do końca (nr nieparzyste), od 2 do końca (nr parzyste).  

11) pkt 25a tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

25a 

Szkoła Podstawowa nr 30 
w Gliwicach, ul. Sikornik 34, 
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 im. Armii 
Krajowej 

Bekasa, Bogatki, Cyraneczki, Czajki, Czapli, Derkacza, Drozdów, 
Gipsowa, Jaskółcza, Kokoszki, Kosów, Mewy, Olchowa, Perkoza pd 2 do 
końca (nr parzyste), Pliszki, Rybitwy, Rybnicka od 58 do 146 (nr parzyste), 
Sikornik od 1 do 47, Skowrończa, Ustroń, Ziębia, Zimorodka. 

12) pkt 28 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Id: 113B2872-F553-4C64-ACCD-2CE2EBAB20E4. Podpisany Strona 3 



    
 

 

     
    

 
  

 

       
      
      

         
     

        
        

      
     

         
    

      
    

     

 

     
  

  
   

 

       
         

        
  

      

             
 

 

  

  
 

 
 

  

 

28 

Szkoła Podstawowa nr 32 im. 
Wojska Polskiego w Gliwicach, 
ul. Wrzosowa 14 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 9 

Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Borówkowa, Chatka Puchatka, 
Czołgowa, Fabryczna, Fiołkowa, Fregaty, Gabriela Narutowicza, Główna, 
Grzybowa, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Kraszewskiego, Jagodowa, 
Jachtowa, ks. Jerzego Popiełuszki, Józefa Zielińskiego, Juliana Tuwima, 
Kolejowa, Kwiatowa, Ludwika Waryńskiego, Mechaników, Metalowców, 
Miła, Nad Kanałem, Nad Łąkami, Narcyzów, Olimpijska, Oświęcimska, 
Piękna, pl. Niepodległości, Poli Gojawiczyńskiej (za wyjątkiem nr 11), 
Poziomkowa, Radosna, Rekreacyjna, Różana, Rumiankowa, Stalowa, 
Spokojna, Stefana Batorego, Stefana Jaracza, Strażacka, Strzelców 
Bytomskich, Toszecka od 160 do końca (nr parzyste i nieparzyste), 
Wakacyjna, Wierzbowa, Władysława Jagiełły, Włodzimierza 
Majakowskiego, Wolności, Wrześniowa, Wrzosowa, Zakątek Leśny, 
Ziemięcicka, Zofii Nałkowskiej, Żeglarska. 

13) pkt 30 tabeli załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

30 

Szkoła Podstawowa nr 41 im. 
Władysława Broniewskiego 
w Gliwicach, 
ul. Kormoranów 23 w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 15 

Biegusa, Bielika, Kolibrów, Kormoranów, Krucza, Orłów, Pelikana, 
Perkoza od 1 do końca (nr nieparzyste), Rybnicka od 148 do końca (nr 
parzyste), Sikornik od 48 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Słowików, 
Wilgi, Żurawia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 113B2872-F553-4C64-ACCD-2CE2EBAB20E4. Podpisany Strona 4 


